
Obecn  závazná vyhláška obce Svitávka
. 11/2004

kterou se m ní obecn  závazná vyhláška . 1/2004
o místních poplatcích

     Zastupitelstvo obce Svitávka vydává dne l5. ll. 2004 podle ustanovení zákona . 565/1990
Sb. o místních poplatcích, ve zn ní pozd jších p edpis  /dále jen zákon o poplatcích/, v
souladu s ustanovením § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. i) zák. . 128/2000 Sb., o obcích
(obecní z ízení), ve zn ní pozd jších p edpis , tuto obecn  závaznou vyhlášku:

l. 1

     (1) V ustanovení lánku 1 vyhlášky . 1/2004 se nahrazuje v ta:

„Výkon správy t chto poplatk  provádí Obecní ú ad Svitávka /dále jen správce poplatk / a p i
ízení ve v cech poplatk  se postupuje podle zákona . 337/1992 Sb. o správ  daní a

poplatk , ve zn ní pozd jších p edpis .“

novým zn ním:

„Výkon správy t chto poplatk  provádí Obecní ú ad Svitávka /dále jen správce poplatk / a p i
ízení ve v cech poplatk  se postupuje podle zákona . 337/1992 Sb. o správ  daní a

poplatk , ve zn ní pozd jších p edpis ., pokud zákon o poplatcích nestanoví jinak.“

     (2) V ustanovení lánku 4 vyhlášky . 1/2004 se vypouští slova „ve ejná zele “.

     (3) V ustanovení lánku 6 vyhlášky . 1/2004 se nahrazují v ty:

„Nebudou-li poplatky nebo jejich ást uhrazeny /odvedeny/ v as nebo ve správné výši,
vym í obec poplatek platebním vým rem.
Za v as nezaplacené /neodvedené/ poplatky nebo jejich nezaplacenou /neodvedenou/ ást se
zvyšuje ástka na trojnásobek.“

novým zn ním:

„Nebudou-li poplatky nebo jejich ást uhrazeny v as nebo ve správné výši, vym í obec
poplatek platebním vým rem.
Za v as nezaplacené poplatky nebo jejich nezaplacenou ást m že správce poplatku ástku
navýšit až na trojnásobek.“



l. 2
innost

Tato obecn  závazná vyhláška nabývá z d vod  naléhavého obecního zájmu ú innosti dnem
vyhlášení.

Ji í   Š v á b           Miloš Hanák
starosta obce           místostarosta

Svitávka dne l5. 11. 2004
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